[image: image1.png]

建设〔2025〕35号                      签发人：王业贤

关于肥西县2026-2028年度供水工程代建及运维管理服务采用单一来源招标采购方式的请示

县政府：

根据县政府2023年第29次常务会议纪要及《肥西县供水工程建设及管理实施方案》（政办〔2023〕7号）精神，肥西县住房和城乡建设局于2024年1月12日通过单一来源招标方式，确定肥西自来水有限公司为肥西县2024-2025年度供水工程代建及运维管理服务中标单位。合同期内，肥西自来水有限公司能严格按照合同约定，规范开展供水工程代建及运维工作，履约情况良好。

为持续提升全县供水保障能力，确保相关工作有序衔接，结合项目延续及服务一致性需求，请示继续采用单一来源招标采购方式，确定肥西县2026-2028年度供水工程代建及运维管理服务单位,项目预算为6000万元，资金来源为财政支付。项目具体内容、服务标准及采购流程参照肥西县2024-2025年度供水工程代建及运维管理服务项目执行。

妥否，请批示。

肥西县住房和城乡建设局

                              2025年7月8日

（联系人：吴平坤             联系方式：18019958519）
-2-

-1-